# 湖南新五丰股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 本次权益变动属于湖南新五丰股份有限公司(以下简称"公司"或"新 五丰") 持股 5%股东减持公司股份至 5%以下,未触及要约收购。
  - 本次权益变动不会导致控股股东及实际控制人发生变化。

公司于 2020 年 2 月 11 日在上海证券交易所网站 www. sse. com. cn 上披露 了《湖南新五丰股份有限公司股东集中竞价减持股份计划公告》(公告编号: 2020-010)。陕西省国际信托股份有限公司(代陕国投•得膏五丰证券投资集合资 金信托计划)持有公司 32.633.800 股无限售流通股,占公司总股本的 5.00%,计 划自本减持股份的预披露公告发布之日起十五个交易日后三个月内(即 2020 年 3月3日至2020年6月2日)以集中竞价方式减持公司股份不超过6.526.750股, 减持比例不超过公司总股本的 1%。若减持期间公司有分红、派息、送股、资本 公积金转增股本等除权除息事项的,则减持数量将相应进行调整。

2020年3月6日,公司收到陕西省国际信托股份有限公司的通知,现将有 关权益变动情况公告如下:

## 一、本次权益变动的基本情况

(一)信息披露义务人基本情况

名称:陕西省国际信托股份有限公司(代表陕国投•得壹五丰证券投资集合资金

#### 信托计划)

注册地址:陕西省西安市高新区科技路50号金桥国际广场C座

注册资本: 396401.2846 万元人民币

法定代表人: 薛季民

主要股东: 陕西煤业化工集团有限责任公司、陕西省高速公路建设集团公司

企业类型:股份有限公司(上市)

经营范围:资金信托;动产信托;不动产信托;有价证券信托;其他财产或财产权信托;作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务;经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务;受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务;办理居间、咨询、资信调查等业务;代保管及保管箱业务;以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产;以固有财产为他人提供担保;从事同业拆借;法律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

经营期限:长期

#### (二)本次权益变动情况

本次权益变动前,陕西省国际信托股份有限公司(代表陕国投·得壹五丰证券投资集合资金信托计划)持有新五丰股份 32,633,800 股,占新五丰总股本的5.00%。

陕西省国际信托股份有限公司(代表陕国投·得壹五丰证券投资集合资金信托计划)于 2020 年 3 月 5 日通过上海证券交易所集中竞价交易系统减持新五丰股票 1,000 股,占新五丰总股本的 0.00015%,减持股份具体信息如下:

| 减持日期 | 减持方式 | 减持价格(元/股) | 减持数量(股) | 占股本比例    |
|------|------|-----------|---------|----------|
| 3月5日 | 集中竞价 | 8.51      | 1,000   | 0.00015% |

本次权益变动后,陕西省国际信托股份有限公司(代表陕国投·得壹五丰证券投资集合资金信托计划)持有新五丰 32,632,800 股,占新五丰总股本的4.99985%。

## 二、 所涉及的后续事项

- 1、本次权益变动不会导致新五丰控股股东、实际控制人的变化。
- 2、本次权益变动后,陕西省国际信托股份有限公司(代表陕国投·得壹五 丰证券投资集合资金信托计划)持有公司股份至5%以下。
- 3、本次权益变动后,陕西省国际信托股份有限公司(代表陕国投·得壹五丰证券投资集合资金信托计划)仍在其减持计划实行期间,公司将严格遵守有关法律法规的规定,及时向投资者披露相关信息,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南新五丰股份有限公司董事会 2020年3月7日